Strona 3 z 3



Chrzanów 9.07.2021

KOMUNIKAT 

Nr KG.PPN.Chr/39/II/ Klasa Okręgowa SEZON 2020-2021 

Podokręgu Chrzanów
Z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 8.07.2021 roku
     Dnia 8 lipca 2021r. na posiedzeniu Zarządu PPN Chrzanów zostały zatwierdzone tabele końcowe 

sezonu 2020/2021 Klasy Okręgowej.







Klasa Okręgowa Seniorzy

	Lp.
	Nazwa Klubu
	Ilość gier
	Ilość zdobytych  punktów
	Stosunek bramek

	1.
	Tempo Białka
	32


	87
	97:14

	2.
	Niwa Nowa Wieś
	32
	78
	94:27

	3.
	Hejnał Kęty
	32
	69
	81:34

	4.
	Nadwiślanin Gromiec 
	32
	64
	66:41

	5.
	Brzezina Osiek
	32
	57
	67:37

	6.
	LKS Gorzów
	32
	48
	63:49

	7.
	Kalwarianka
	32
	46
	65:59

	8.
	Babia Góra
	32
	45
	51:49

	9.
	Victoria 1918 Jaworzno
	32
	42
	68:61

	10.
	Sokół Przytkowice
	32
	41
	43:55

	11.
	MKS Libiąż
	32
	37
	57:58

	12.
	Zgoda Byczyna
	32
	35
	41:66

	13
	LKS Żarki
	32
	34
	43:57

	14.
	Zatorzanka
	32
	33
	47:78

	15.
	Halniak
	32
	31
	36:61

	16.
	Garbarz Zembrzyce
	32
	21
	41:93

	17.
	Sosnowianka Stanisław 
	32
	8
	30:151

	
	990:990


                                                                       Klasa Okręgowa Junior Starszy

	Lp.
	Nazwa Klubu
	Ilość gier
	Ilość zdobytych punktów
	Stosunek bramek

	1.
	MKS Trzebinia
	16
	44
	63:12

	2.
	Hejnał Kęty
	16
	38
	50:26

	3.
	SMS Oświęcim
	16
	31
	67:23

	4.
	Brzezina Osiek
	16
	27
	41:32

	5.
	Zatorzanka
	16
	18
	36:56

	6.
	Górnik Brzeszcze
	16
	17
	33:36

	7.
	Orzeł Witkowice
	16
	13
	15:42

	8.
	Sygnał Włosienica
	16
	10
	18:44

	9.
	Nadwiślanin Gromiec
	16
	8
	20:72

	
	       343:343


	Kary finansowe do wykupienia na koniec sezonu

	Klasa Okręgowa

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka

Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa

	1
	Marcin Kxxxxx
	Halniak Maków Podhalański 
	12 ż.k.
	26.06.2021
	120 zł

	2
	Michał Bxxxxx
	LKS Gorzów
	4 ż.k.
	26.06.2021
	75 zł

	3
	Krzysztof Jxxxxxx
	Hajneł Kęty
	4 ż.k.
	30.06.2021
	95 zł


Komisja Gier oraz Komisja Dyscypliny przypomina,

że z dniem 30 czerwca 2021

minął termin uregulowania wszystkich zaległości finansowych

względem PPN Chrzanów !!!
Wykupienie przechodzących kar regulaminowych za sezon rozgrywkowy 2020/2021 należy wpłacać na kontoPPN Chrzanów
Przewodniczący Komisji Gier
Zbigniew Jastrzębski

